ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания кафедры «название кафедры»
«__»     2014г   №   номер
Всего членов кафедры (ППС): «количество» человек

Присутствовали: «количество» человек

СЛУШАЛИ:

Заведующего кафедрой о выдвижении работ на конкурс по учебно-методической работе «Название конкурса» в номинации «Название номинации». На конкурс выдвигается работа «Название работы», авторы «ФИО (полностью), уч. степень, звание, должность».

ПОСТАНОВИЛИ:

Данная работа «Название работы» соответствует рабочей(-им) программе(-ам) дисциплины: «Название дисциплины» для специальности/ направления «номер – название специальности/ направления» и в полной мере/частично/ освещает вопросы учебной программы.

Если дисциплин / направлений – несколько, то оформляется в виде таблицы:

	№
	Шифр, название направления, название профиля/ специализации/ магистерской программы
	Название дисциплины

	1.
	010800.68 «Механика и математическое моделирование» магистерская программа «Механика сплошных сред»
	«Теоретическая гидромеханика ньютоновских сред 1»

	«Деформация вязкоупругих сред»

	2.
	280700.62 «Техносферная безопасность» профили «Безопасность технологических процессов и производств», «Инженерная экология»
	«Гидрогазодинамика»

Данная работа соответствует тематике номинации «Название номинации» конкурса «Название конкурса». Выполнение критериев оценки работы:

А) обязательные критерии конкурса

Название критерия – степень выполнения (в процентах)

Б) обязательные критерии номинации

Название критерия – степень выполнения (в процентах)

Данная работа содержит материалы, необходимые для изучения указанной(-ых) дисциплины (-ин). Особенности подачи материала: Материал оригинально представлен и доступен в изложении/ Другие особенности.
Данная работа соответствует современным образовательным технологиям: какие технологии используются, что с их помощью достигается

В работе приведены: контрольные вопросы для самопроверки, варианты заданий для выполнения расчетно-графических работ, контрольные задания для самостоятельной работы студентов и дальнейшей углубленной работы по предмету, ….

Сведения, изложенные в Аннотации работы в части авторства соответствуют действительности. В качестве участников конкурса заявляются все авторы (если не все, то перечислить тех, кто является конкурсантами) (к участию в конкурсе могут быть представлены только штатные работники Университета)
Выдвинуть работу «Название работы» на факультетский тур конкурса «Название конкурса» в номинации «Название номинации».

Результаты тайного (открытого) голосования: За - «_» человек, против - «_» человек,
воздержалось - «_» человек.

Заведующий кафедрой

И.О. Фамлилия

Секретарь кафедры

И.О. Фамлилия